
FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Data: 26 aug 2021, 9:30 - 8 sept 2021, 9:30

Procedura de achiziție Nr.:  ocds-b3wdp1-MD-1629094225821

Anunț de participare Nr.: 
Către:  IMSP Spitalul Clinic Republican„Timofei Moșneaga”

Oxivit-med SRL declară că: 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de licitaţie, inclusiv 
modificările nr. 

b) Oxivit-med SRL
se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitaţie şi condiţiile
stipulate în specificaţiile tehnice şi de formare a preţurilor, următoarele bunuri şi/sau
servicii 

Instrumentar chirurgical pentru anul 2021 REPETAT

44,709.70 lei
patruzeci și patru mii șapte sute nouă lei și șaptezeci bani

53,651.63 lei
cincizeci și trei mii șase sute cincizeci și unu lei și șaizeci și trei 

bani

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8.,
începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va
rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei
perioade

f) În cazul acceptării prezentei oferte, Oxivit-med SRL se angajează să obţină o
Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea
corespunzătoare a contractului de achiziţie publică.

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr.
131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau
subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza
prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul
achiziţiilor publice.

Semnat: _________________________________

Nume: Dmitrii Kojevnikov

În calitate de: Administrator

Ofertantul: Oxivit-med SRL

Adresa: mun.Chisinau, bd. Decebal 82-90

Data:  26 aug 2021, 9:30 - 8 sept 2021, 9:30

c) Suma totală a ofertei  
fără TVA constituie:

d) Suma totală a ofertei  cu 
TVA constituie:

Oxivit-med SRL tel.(022) 808 002(office), (022) 808 003(fax),  +373 69 200 333  

info@oxivit-med.com

oxivit.medical@gmail.com



Specificaţii tehnice (F4.1) 

Nr. 

Lot
Denumire Lot Cod CPV

Denumirea bunurilor şi/sau a 

serviciilor
Modelul articolului

Ţara de 

origine
Producătorul

Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea 

contractantă
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

Standarde de 

referinţă

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

6
Lot 6. Împingător de nod extern 
(pentru cardiochirurgie)

33100000-1
Lot 6. Împingător de nod extern (pentru 
cardiochirurgie)

DC80302-30 MIS KNOT PUSHER WITH 
GUIDE PIN WITH EASY LOCK
L:300MM DIA. 3,5MM/5MM

Franta
Landanger/De

lacroix-
Chevalier

Impingator de nod extern activ, cu clemaliera, pentru fiхаrеа 
nodului: L-310mm.,D-5mm, Material inox medical. Reutilizabil, 
material inox medical, nesteril.* Теrmеn de garantie minim 12 
luni de lа livrаrеа bunului.

Impingator de nod extern activ, cu clemaliera, pentru fiхаrеа 
nodului: L-300mm.,D-5mm, Material inox medical. Reutilizabil, 
material inox medical, nesteril.* Теrmеn de garantie minim 12 

luni de lа livrаrеа bunului.

ISO, CE

8
Lot 8. Mâner pentru bisturiu 
toracoscopic (pentru 
cardiochirurgie)

33100000-1
Lot 8. Mâner pentru bisturiu toracoscopic 
(pentru cardiochirurgie)

DC81330-00 MIS SCALPEL BLADE 
HOLDER FOR BLADES
10,11,12,15,18,19 WITH ADJUSTABLE 
LENGTH L
MIN:290MM L MAX :360MM

Franta
Landanger/De

lacroix-
Chevalier

PTE Forceps DeBakey, lungime 405mm, drept, vârf 1mm, 
mâner rotund, cu contrabalansare, din titan..

Mâner pentru bisturiu toracoscopic (pentru cardiochirurgie) cu 
reglarea lungimei 29-36 cm

ISO, CE

Semnat: __________ Numele, prenumele: Dmitrii Kojevnikov În calitate de: Administrator

Ofertantul: Oxivit-med SRL Adresa: mun.Chisinau, bd. Decebal 82-90

Numărul procedurii de achiziție:

Denumirea procedurii de achiziție:

 ocds-b3wdp1-MD-1629094225821 din 26 aug 2021, 9:30 - 8 sept 2021, 9:30

Instrumentar chirurgical pentru anul 2021 REPETAT

Oxivit-med SRL www.oxivit-med.com tel.(022) 808 002(office), (022) 808 003(fax),  +373 69 200 333  




		2021-09-07T11:59:16+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




